
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wiżajny 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ) Rada Gminy Wiżajny postanawia: 

§ 1. Wybrać na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wiżajny Panią Joannę Stankiewicz. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Walenty Wałejko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA8AB90D-EF10-4EA9-AEBE-3D307E984E65. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA8AB90D-EF10-4EA9-AEBE-3D307E984E65. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY GMINY WIŻAJNY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


